П Р О Т О К О Л
ІІ (районного) етапу Всеукраїнської олімпіади з правознавства серед учнів 9 класів 
загальноосвітніх навчальних закладів Гадяцького району в 2019/2020навчальному році
	Назва навчального закладу
	Прізвище, ім’я учасника
	Прізвище, ініціали вчителя
	З А В Д А Н Н Я
	Загальний бал
	Місце

	
	
	
	Тести
	2
	3
	4
	5
	6
	
	

	Березоволуцький ЗЗСО І-ІІІ.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВеликобудищанськаСШІ-ІІІст.
	Величко Діана
	Сватковський В.І.
	5
	15
	4
	9
	4
	-
	23,5
	ІІІ

	Веприцька ЗОШ І-ІІІст.
	Мормуль Єлизавета
	Шкляр З.Р.
	8
	7
	11
	6
	5
	10
	47
	І


	Книшівська ЗОШ І-ІІІст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лютенська ЗОШ І-ІІІст.
	Ірклієвська Ірина
	Шаповал В.В.
	4
	15
	8
	4
	-
	2
	19,5
	

	Мартинівська ЗОШ І-ІІІ ст..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петрівсько-РоменськийЗЗСОІ-ІІІ
	Лобода Лілія
	Пустовгар В.М.
	7
	5
	5
	6
	4
	1
	28
	ІІ

	Рашівська ЗОШ І-ІІІст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Римарівська ЗОШ І-ІІІст
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОЗО Сарська СШ І-ІІІст.
	Дмитрієв Артем
	Огризько І.В.
	4
	3,5
	1,5
	3,5
	1
	2
	15,5
	

	Сватківська ЗОШ І-ІІІ ст..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Бобрицька ЗОШ І-ІІ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вельбівська ЗОШ І-ІІ
	Балюра Артем
	Кійко С.І.
	5
	1
	1
	6
	2
	3
	18
	

	Гречанівська ЗОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Краснолуцька ЗОШ І-ІІ
	Сегеда Анастасія
	Петренко Н.П.
	8
	8
	4
	1
	3
	-
	24
	ІІІ

	Лисівська ЗОШ І-ІІ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ручківська ЗОШ І-ІІ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Середняківська ЗОШ І-ІІ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Соснівська ЗОШ І-ІІ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ціпківська ЗОШ І-ІІ ст..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Хитцівська ЗОШ І-ІІ ст..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Усього учасників: 7
П Р О Т О К О Л

ІІ (районного) етапу Всеукраїнської олімпіади з правознавства серед учнів 10 класів 

загальноосвітніх навчальних закладів Гадяцького району в 2019/2020навчальному році

	Назва навчального закладу
	Прізвище, ім’я учасника
	Прізвище, ініціали вчителя
	З А В Д А Н Н Я
	Загальний бал
	Місце

	
	
	
	Тести
	2
	3
	4
	5
	6
	
	

	Березоволуцький ЗЗСО І-ІІІ.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВеликобудищанськаСШІ-ІІІст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Веприцька ЗОШ І-ІІІст.
	Блоха Михайло
	Шкляр З.Р.
	6
	5
	2
	2
	4
	2
	21
	ІІІ

	Книшівська ЗОШ І-ІІІст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лютенська ЗОШ І-ІІІст.
	Бездудний Олександр
	Шаповал В.В.
	3
	6
	1
	5
	1,5
	5
	21,5
	ІІІ

	Мартинівська ЗОШ І-ІІІ ст..
	Желізняк Юлія
	Киричко Г.П.
	6
	2,5
	1,5
	3
	5
	-
	18
	

	Петрівсько-РоменськийЗЗСОІ-ІІІ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Рашівська ЗОШ І-ІІІст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Римарівська ЗОШ І-ІІІст
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОЗО Сарська СШ І-ІІІст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сватківська ЗОШ І-ІІІ ст..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Усього учасників: 3
Голова журі    

Члени журі

П Р О Т О К О Л

ІІ (районного) етапу Всеукраїнської олімпіади з правознавства серед учнів 11 класів 

загальноосвітніх навчальних закладів Гадяцького району в 2019/2020навчальному році

	Назва навчального закладу
	Прізвище, ім’я учасника
	Прізвище, ініціали вчителя
	З А В Д А Н Н Я
	Загальний бал
	Місце

	
	
	
	Тести
	2
	3
	4
	5
	6
	
	

	Березоволуцький ЗЗСО І-ІІІ.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВеликобудищанськаСШІ-ІІІст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Веприцька ЗОШ І-ІІІст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Книшівська ЗОШ І-ІІІст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лютенська ЗОШ І-ІІІст.
	Барабаш Вячеслав
	Шаповал В.В.
	4
	2
	4
	4
	1
	-
	15
	

	Мартинівська ЗОШ І-ІІІ ст..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петрівсько-РоменськийЗЗСОІ-ІІІ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Рашівська ЗОШ І-ІІІст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Римарівська ЗОШ І-ІІІст
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОЗО Сарська СШ І-ІІІст.
	Гезет Ірина
	Огризько І.В.
	7
	5
	3
	4
	5
	-
	24
	ІІІ

	Сватківська ЗОШ І-ІІІ ст..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Усього учасників: 2
Голова журі    Голоуз А.С.
Члени журі:    Сазонова Н.І.
                         Шкляр З.Р.                                                                   





     Киреєва Г.М.
